
PORTARIA Nº 017/2021 

DATA: 06 de janeiro de 2021 

SÚMULA: Nomeia Cargo Comissionado. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS 

PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base na 

Lei Municipal nº 590/2017. 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - Nomear o senhor MIGUEL FERNANDO 

TOMASSONI, Portador do RG nº 2.102.218/PR, para ocupar o cargo de CHEFE 

DO SETOR DE LIMPEZA PÚBLICA, cargo de provimento em comissão. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação revogada as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das 

Palmeiras, em 06 de janeiro de 2021. 

 

 

NELTON BRUM 

Prefeito Municipal 

 


